[image: image1.jpg]

CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN KHO VẬN NGOẠI THƯƠNG HẢI PHÒNG
               Địa chỉ     : 5A Hoàng Văn Thụ – quận Hồng Bàng – Thành phố Hải Phũng

               Điện thoại : +84.31.3842007

Fax : +84.31.3842277

               Email :  vietranshaiphong@hn.vnn.vn           Website : www.vietranshaiphong.com.vn

                                                      Giấy phép đăng ký kinh doanh số 0203003359 do Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố

VIETRANS HAIPHONG               Hải phũng cấp ngày 08/08/2007

THÔNG BÁO VỀ VIỆC CHI TRẢ CỔ TỨC NĂM 2013

                -----------------------------

-   Thực hiện Nghị quyết đã được Đại hội cổ đông thường niên năm 2014 của Công ty cổ phần giao nhận kho vận ngoại thương Hải Phòng  thông qua ngày 25/04/2014:
CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN KHO VẬN NGOẠI THƯƠNG HẢI PHÒNG

Xin trân trọng thông báo đến Quý cổ đông về việc chi trả cổ tức năm 2013 như sau :

1. Ngày chốt danh sách cổ đông hưởng cổ tức năm 2013  :  08/05/2014.

2. Loại cổ phiếu:  Cổ phiếu phổ thông.   Mệnh giá: 10.000 (Mười nghìn)đồng/cổ phiếu.

3. Tỷ lệ chi trả cổ tức :      20,3 % mệnh giá cổ phần ( 2.030 đồng/cổ phần)

(Cổ đông là cá nhân nhận cổ tức sau khi đã khấu trừ thuế Thu nhập cá nhân theo quy định của Nhà nước).

4. Đơn vị tiền tệ :   VNĐ

5. Hình thức chi trả :   Tiền mặt hoặc chuyển khoản.

6. Thời gian chi trả cổ tức : trong giờ hành chính ngày làm việc, kể từ ngày 10/05/2014.

7. Địa điểm thực hiện :                    Công ty CP chứng khoán Hải Phòng

                                              Số 24 Cù Chính Lan, quận Hồng Bàng, Thành phố Hải Phòng

8.  Thủ tục để nhận cổ tức : Khi đi nhận cổ tức, cổ đông mang theo CMND hoặc hộ chiếu(bản chính) và Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần. Trường hợp nhận thay phải có Giấy uỷ quyền hợp pháp.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ :                   Bà Lương Thùy Trang

                                          Bộ phận lưu ký - Công ty CP chứng khoán Hải Phòng

                                                                        Điện thoại : (031) 3842332, 3842335

            Trân trọng kính báo.